
Cilindro dizaino marmurinio efekto betoninis žvakių indelis
namų dekoravimui

Produkto ID SGSYF17041930
Medžiaga Marmuro efekto betonas
Amatai Rankų darbo betoninis žvakių indas
Tikrinimo laikas 1. Esami produktai, mėginio laikas 5 dienos

2. Poreikis vėl formuoti, mėginio laikas 15 dienų
Pakuotė Bendra pakuotė, 48 / dėžutė
Talpa 500 000–1 000 000 per mėnesį
Pristatymo laikas 35 dienos po pavyzdžio ir užsakymo patvirtinimo
Mokėjimo sąlygos T / T 30% pradinis įnašas, sumokėkite likutį, kad pamatytumėte važtaraščio

kopiją
Transportas Jūrų transportas, oro transportas, tarptautinis skubus pristatymas; svečiai

paskyrė krovinių ekspedijavimą

Prekės savybės

1. rankų darbo žvakių indas
2. Gali būti naudojamas viešbučiuose, namuose, bare ir kt
3. Aplinkosauginė medžiaga
4. FDA testas, CA65 testas

 
 
Jums pasirinkti

1. patenkinti jūsų skirtingą dizainą ir dydį
2. Gali būti bet kokios spalvos dažai, glazūra, galvanizavimas, graviravimas
lazeriu
3. pateikite specialias pakuotes, tokias kaip susitraukianti plėvelė, spalvota
dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė
4. Mes turime specialią kokybės kontrolės komandą produktų kokybei
kontroliuoti
5. Mes turime profesionalias gamybos bazes ir sandėlius, kad užtikrintume
pristatymą

 
 
 
 
 
 
 

https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/products/glass-candle-holder.htm


 



 



 



 

 

http://www.okcandle.com/products/Hot-selling-unique-giant-size-hexagon-candle-glass-vessel.html#.WD0Bsx594dU
http://www.okcandle.com/products/Red-solid-glass-bowl-for-home-decoration.html#.WD0Cmx594dU
http://www.okcandle.com/products/Home-decor-white-cloudy-glass-candle-holder-with-gold-rim.html#.WD0DGB594dU


 

 

 



 
Mėnesio pūsto stiklo ypatybės
1. Jo pranašumas, įskaitant gausą, skulptūrą, techniką, paviršiaus efektus, spalvas ir kt.
2. Kokybę sunku kontroliuoti, o dydžio, svorio ir formos tolerancija yra didesnė.
3. Kaina yra aukšta, o gaminys yra ribotas specialiam techniniam stiklui.

Taikymo būdas
1. Naudojimasis vadovaujant suaugusiajam
2. Prieš naudojimą nuplaukite švariu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklinio puodelio krašto, pabandykite paimti jo dugną ar rankeną

Įspėjimai
1. Alus, raudonasis vynas, baltasis vynas, gėrimai ar karštas vanduo nėra per sotūs
2. Kad nesusižeistumėte savo vaikų rankos, padėkite ją toje vietoje, kur jie negali pasiekti
3. Venkite kritimo, susidūrimo ir stipraus smūgio
4. Nėra mikrobangų krosnelės
5. Kad jis nesutrūkinėtų, nedėkite jo tiesiai ant atviros ugnies
 
Daugiau stiklinių žvakidžių garba bet kokie stiklo dirbiniai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba čia gali padėti sužinoti daugiau apie mus: DUK
Mes laukiame jūsų užklausos ir bendradarbiavimo.

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

